
1.eni Bachleitner Steinbacher 3-Hügell.
13,6 km**500 Hm
Sonntag,24. August 2014 ** Ortsplatz Steinbach/Steyr
Veranstalter:Gemeinde Steinbach/Steyr

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : Klassenwertung

Rng Stn Teilnehmer Verein Jahr 0- 5,7 km 5,7-13,6 km Total

Damen AKF20*1985/jünger
1 4 KEBEYA Brendah Kamo run2gether 1992 29:04.3(  1) 29:47.6(  1) 58:51.9
2 6 KREUNDL Katharina LAC Amateure Steyr 1993 30:26.5(  2) 33:26.0(  3) 1:03:52.5
3 42 BAUMSCHLAGER MartinaSteinbach an der Ste 1989 32:20.6(  3) 32:52.1(  2) 1:05:12.7
4 81 HAAS Verena LAC Amateure Steyr 1985 33:20.8(  4) 33:40.6(  4) 1:07:01.4
5 27 MARIA Gradauer LAC Amateure Steyr 1987 33:44.2(  5) 33:53.9(  5) 1:07:38.1
6 66 GRABNER Marlene Union Innerschwand 1985 36:52.2(  6) 38:14.9(  6) 1:15:07.1
7 35 VORDERDERFLER Lisa Ternberg 1991 37:25.3(  7) 40:09.9(  7) 1:17:35.2

Damen AKF30*1975/1984
1 5 KIMUGUNG Janet Jepkos run2gether 1982 30:48.1(  1) 30:58.7(  1) 1:01:46.8
2 59 KASPAR Nicole LAC Nationalpark Mol 1982 39:40.5(  2) 43:41.6(  2) 1:23:22.1
3 49 PUCHNER Gabriele Losenstein 1975 43:50.4(  3) 46:12.0(  3) 1:30:02.4
4 36 BREM Monika Neuzeug 1982 45:35.6(  4) 51:05.5(  4) 1:36:41.1

Damen AKF40*1965/1974
1 12 BERGAUER Petra LAC Amateure Steyr 1968 32:40.5(  1) 36:51.6(  1) 1:09:32.1
2 14 LASSELSBERGER Silke Scheibbs 1974 33:55.4(  2) 36:55.1(  2) 1:10:50.5
3 54 WEISSINGER Anita Tri Team 1.USC Traun 1969 35:44.6(  3) 37:43.2(  3) 1:13:27.8
4 33 SEILINGER Martina LC-Raiffeisen Ybbs 1973 36:10.2(  4) 37:44.3(  4) 1:13:54.5
5 31 BRUNNER Cornelia LC-Raiffeisen Ybbs 1970 36:15.0(  5) 39:03.3(  5) 1:15:18.3
6 55 MITTERHUBER Johanna Steinbach/Steyr 1972 39:45.1(  6) 43:12.2(  8) 1:22:57.3
7 92 DAUCHER Veronika Ternberg 1966 40:58.4(  7) 42:23.7(  6) 1:23:22.1
8 71 REITNER Petra Steinbach an der Ste 1974 41:08.3(  8) 42:44.3(  7) 1:23:52.6
9 50 WENK-RUDIGIER Renate Losenstein 1967 43:53.1(  9) 50:53.4(  9) 1:34:46.5

10 57 BACHLEITNER Petra Eni-Bachleitner 1971 48:17.0( 10) 51:19.6( 10) 1:39:36.6
10 58 BACHMAYR Tamara Steyr 1970 48:16.5( 11) 51:20.1( 11) 1:39:36.6

Damen AKF50*1955/1964
1 51 FüSSELBERGER Anna-MariaNaturfreunde Gresten 1960 44:26.0(  1) 47:24.3(  1) 1:31:50.3

Damen AKF60*1945/1954
1 82 SIEBMAYR Franziska SV Losenstein 1948 43:23.1(  1) 43:49.6(  1) 1:27:12.7
2 38 BACHNER Hermine ATUS Rosenau 1954 43:48.0(  2) 44:51.1(  2) 1:28:39.1
3 39 SIMMER Rosina ATUS Rosenau 1950 47:41.0(  3) 47:00.0(  3) 1:34:41.0

Herren Versehrtenklasse
1 61 MAYR Siegfried BSV BBRZ Linz 1975 34:00.0(  1) 37:03.5(  1) 1:11:03.5

Herren AKM20*1985/jünger
1 2 MUKURIA Henry Kimani run2gether 1990 23:11.1(  1) 25:07.1(  1) 48:18.2
2 11 DEMSE Alex LAC-Amateure Steyr 1990 26:29.0(  2) 27:23.1(  2) 53:52.1
3 76 REITER Florian WSV TRATTENBACH 1985 27:08.1(  3) 28:45.8(  3) 55:53.9
4 15 WINTER Clemens Mountain Matrix 1988 27:54.3(  4) 29:12.1(  4) 57:06.4
5 13 NEUNDLINGER AlexanderLeichtathletik Neuho 1996 28:41.1(  5) 31:05.8(  6) 59:46.9
6 25 KALKGRUBER Patrick Aschach an der Steyr 1991 30:20.1(  6) 30:50.3(  5) 1:01:10.4
7 83 LEBLHUBER Andreas LAC Amateure Steyr 1986 32:06.4(  7) 34:24.2(  8) 1:06:30.6



8 23 PATRICK Steinmassl Alpin Pur 1985 33:10.4(  8) 33:26.3(  7) 1:06:36.7
9 73 MARTSCHINI Benjamin Neuzeug 1987 33:35.8(  9) 35:04.0(  9) 1:08:39.8

10 43 LUKAS Bramberger UMSV- Steyrtal 1985 40:20.0( 10) 41:13.4( 10) 1:21:33.4
11 60 MASSAK Stefan Steinbach an der Ste 1993 49:30.0( 11) 56:28.7( 11) 1:45:58.7

Herren AKM30*1975/1984
1 3 KIARIE Stephen Ndun run2gether 1979 24:04.0(  1) 26:03.3(  1) 50:07.3
2 7 DOLESCHAL Martin Mountain Matrix 1979 24:12.3(  2) 26:24.0(  2) 50:36.3
3 1 GRUBER Robert Salomon Running Team 1975 24:17.6(  3) 26:33.5(  3) 50:51.1
4 56 SCHöNHUBER Jürgen Neukirchen läuft 1979 26:36.1(  4) 27:58.4(  4) 54:34.5
5 79 KIBLER Helmut LC-Sicking 1977 27:40.2(  5) 29:56.8(  5) 57:37.0
6 16 MICHLMAYR Gerhard FF Schweinsegg-Zehet 1976 30:27.2(  7) 30:39.9(  6) 1:01:07.1
7 80 FöSLEITNER Bernhard Ternberg 1976 30:00.3(  6) 32:32.0(  7) 1:02:32.3
8 45 LATTNER Michael LAC Nationalpark Mol 1982 31:50.0(  9) 32:54.1(  8) 1:04:44.1
9 24 LICHTENWöHRER MichaelMusik Steinbach 1984 31:02.1(  8) 34:24.0(  9) 1:05:26.1

10 96 HIRTENLEHNER Andreas Ternberg 1977 31:51.6( 10) 36:16.0( 10) 1:08:07.6
11 37 OBERMAIER Martin Für meine 2 Mäuse 1982 36:34.7( 11) 38:49.7( 11) 1:15:24.4
12 62 RENöCKL Bernhard WSV Trattenbach 1977 36:55.0( 12) 39:40.1( 12) 1:16:35.1
13 22 WIMMER Joachim MIB Sportunion Aschb 1975 39:01.7( 13) 40:39.4( 13) 1:19:41.1
14 94 FLÜGEL Georg 1978 39:28.7( 14) 42:05.3( 14) 1:21:34.0
15 29 ZEITLHOFER Christoph LG Laufwunder Steyr 1981 41:35.5( 15) 42:41.9( 15) 1:24:17.4

Herren AKM40*1965/1974
1 8 BAUER Andreas SV RIVEG Lunz 1973 26:40.9(  1) 28:25.2(  1) 55:06.1
2 95 OBERNDORFER Robert Bachmanning 1968 28:16.4(  2) 29:33.4(  2) 57:49.8
3 72 STRAßER Franz Garsten 1970 29:05.6(  3) 29:46.2(  3) 58:51.8
4 10 PROKESCH Heinrich SV RIVEG Lunz/ FF Lu 1965 29:29.8(  6) 30:02.6(  4) 59:32.4
5 28 BREITENAUER Josef LAC-Amateure Steyr 1967 29:06.3(  4) 31:28.0(  5) 1:00:34.3
6 75 PRILLER Peter BRD Steyrling 1968 29:17.0(  5) 31:28.8(  6) 1:00:45.8
7 89 MÜLLER Herbert Steyr 1968 30:32.4(  7) 32:39.3(  8) 1:03:11.7
8 65 LUGMAYR Herbert LAC Nationalpark Mol 1969 31:59.7( 10) 32:44.4(  9) 1:04:44.1
9 93 KLAMMER Christian Laufwunder Steyr 1966 33:03.1( 14) 32:17.6(  7) 1:05:20.7

10 18 HELLER Reinhard St.Peter/Au 1972 31:48.0(  8) 34:04.6( 12) 1:05:52.6
11 63 KREMPL Stefan Steyr 1972 32:30.2( 12) 33:31.4( 10) 1:06:01.6
12 30 HOFFMANN Gerhard run2gether 1965 31:54.3(  9) 34:30.0( 14) 1:06:24.3
13 78 ALTRICHTER Hannes Ternberg 1966 32:03.1( 11) 34:34.6( 15) 1:06:37.7
14 34 MARIO Pilger Bad-Hall/ Pfarrkirch 1965 32:50.0( 13) 33:48.4( 11) 1:06:38.4
15 44 BRUNNER Josef Hofamt Priel 1965 33:30.6( 15) 34:12.1( 13) 1:07:42.7
16 68 GLüCK Gerald Naturfreunde Molln 1972 34:01.2( 17) 34:55.8( 16) 1:08:57.0
17 40 BART Ernst Laufwunder Steyr 1970 33:50.1( 16) 37:03.3( 18) 1:10:53.4
18 46 ROHREGGER Ewald LAC Nationalpark Mol 1968 34:05.8( 18) 37:42.9( 20) 1:11:48.7
19 70 BRENNER Wolfgang Steinbach an der Ste 1967 35:26.0( 20) 37:33.7( 19) 1:12:59.7
20 64 DUTZLER Karl-Heinz Steyr 1971 36:51.2( 21) 36:28.4( 17) 1:13:19.6
21 87 RIEDL Gerhard Grünburg 1969 34:50.3( 19) 38:36.8( 21) 1:13:27.1
22 41 BRANDSTäTTER ChristianNaturfreunde Molln 1971 36:56.1( 24) 39:21.8( 22) 1:16:17.9
23 84 ALTHALLER Daniel 1972 36:54.2( 22) 42:15.3( 24) 1:19:09.5
23 90 WETZLER Harald Garsten 1970 36:53.4( 23) 42:16.1( 25) 1:19:09.5
25 91 SAMMER Christoph Traun 1973 40:40.9( 25) 40:17.5( 23) 1:20:58.4
26 48 LANG Heinz Just4me 1967 43:20.4( 26) 44:41.9( 26) 1:28:02.3

Herren AKM50*1955/1964
1 9 RADLMAYR Alois TriRun Linz 1961 27:56.2(  1) 29:39.7(  1) 57:35.9
2 26 BRANDSTETTER Helmut WSV Trattenbach 1960 30:55.2(  2) 32:19.1(  2) 1:03:14.3
3 88 AIGMÜLLER Gunter Linz 1964 33:05.5(  3) 34:01.3(  3) 1:07:06.8
4 20 BRANDECKER Leopold Bad Hall 1963 34:33.4(  5) 35:48.2(  4) 1:10:21.6
5 77 MAYR Andreas Engineering Center S 1961 34:14.4(  4) 36:19.0(  5) 1:10:33.4
6 74 MARTSCHINI Markus Neuzeug 1963 34:56.2(  6) 38:04.2(  6) 1:13:00.4
7 53 POXLEITNER Werner Steinbach 1957 38:43.1(  7) 42:52.8(  8) 1:21:35.9
8 67 GEBESHUBER Franz Nussbach 1957 40:35.6(  8) 41:25.2(  7) 1:22:00.8



9 52 FüSSELBERGER Andreas Naturfreunde Gresten 1960 44:25.3(  9) 47:25.0(  9) 1:31:50.3
10 19 ALTENDORFER Andreas St. Ulrich bei Steyr 1962 49:29.4( 10) 56:29.3( 10) 1:45:58.7

Herren AKM60*1954/älter
1 85 PUCHNER Alois LG A/U Pregarten 1952 29:30.6(  1) 30:36.1(  1) 1:00:06.7
2 47 SCHWARZER Sepp LAC Nationalpark Mol 1943 37:38.0(  2) 37:28.3(  2) 1:15:06.3
3 86 EBERT Johannes Leonstein 1954 43:22.2(  3) 45:07.5(  3) 1:28:29.7

Anzahl der Teilnehmer :   96  davon  92 gewertet.

Gesamtwertung Damen
1 4 KEBEYA Brendah Kamo run2gether 1992 29:04.3(  1) 29:47.6(  1) 58:51.9
2 5 KIMUGUNG Janet Jepkos run2gether 1982 30:48.1(  3) 30:58.7(  2) 1:01:46.8
3 6 KREUNDL Katharina LAC Amateure Steyr 1993 30:26.5(  2) 33:26.0(  4) 1:03:52.5
4 42 BAUMSCHLAGER MartinaSteinbach an der Ste 1989 32:20.6(  4) 32:52.1(  3) 1:05:12.7
5 81 HAAS Verena LAC Amateure Steyr 1985 33:20.8(  6) 33:40.6(  5) 1:07:01.4
6 27 MARIA Gradauer LAC Amateure Steyr 1987 33:44.2(  7) 33:53.9(  6) 1:07:38.1
7 12 BERGAUER Petra LAC Amateure Steyr 1968 32:40.5(  5) 36:51.6(  7) 1:09:32.1
8 14 LASSELSBERGER Silke Scheibbs 1974 33:55.4(  8) 36:55.1(  8) 1:10:50.5
9 54 WEISSINGER Anita Tri Team 1.USC Traun 1969 35:44.6(  9) 37:43.2(  9) 1:13:27.8

10 33 SEILINGER Martina LC-Raiffeisen Ybbs 1973 36:10.2( 10) 37:44.3( 10) 1:13:54.5
11 66 GRABNER Marlene Union Innerschwand 1985 36:52.2( 12) 38:14.9( 11) 1:15:07.1
12 31 BRUNNER Cornelia LC-Raiffeisen Ybbs 1970 36:15.0( 11) 39:03.3( 12) 1:15:18.3
13 35 VORDERDERFLER Lisa Ternberg 1991 37:25.3( 13) 40:09.9( 13) 1:17:35.2
14 55 MITTERHUBER Johanna Steinbach/Steyr 1972 39:45.1( 15) 43:12.2( 16) 1:22:57.3
15 59 KASPAR Nicole LAC Nationalpark Mol 1982 39:40.5( 14) 43:41.6( 17) 1:23:22.1
15 92 DAUCHER Veronika Ternberg 1966 40:58.4( 16) 42:23.7( 14) 1:23:22.1
17 71 REITNER Petra Steinbach an der Ste 1974 41:08.3( 17) 42:44.3( 15) 1:23:52.6
18 82 SIEBMAYR Franziska SV Losenstein 1948 43:23.1( 18) 43:49.6( 18) 1:27:12.7
19 38 BACHNER Hermine ATUS Rosenau 1954 43:48.0( 19) 44:51.1( 19) 1:28:39.1
20 49 PUCHNER Gabriele Losenstein 1975 43:50.4( 20) 46:12.0( 20) 1:30:02.4
21 51 FüSSELBERGER Anna-MariaNaturfreunde Gresten 1960 44:26.0( 22) 47:24.3( 22) 1:31:50.3
22 39 SIMMER Rosina ATUS Rosenau 1950 47:41.0( 24) 47:00.0( 21) 1:34:41.0
23 50 WENK-RUDIGIER Renate Losenstein 1967 43:53.1( 21) 50:53.4( 23) 1:34:46.5
24 36 BREM Monika Neuzeug 1982 45:35.6( 23) 51:05.5( 24) 1:36:41.1
25 57 BACHLEITNER Petra Eni-Bachleitner 1971 48:17.0( 25) 51:19.6( 25) 1:39:36.6
25 58 BACHMAYR Tamara Steyr 1970 48:16.5( 26) 51:20.1( 26) 1:39:36.6

Gesamtwertung Herren
1 2 MUKURIA Henry Kimani run2gether 1990 23:11.1(  1) 25:07.1(  1) 48:18.2
2 3 KIARIE Stephen Ndun run2gether 1979 24:04.0(  2) 26:03.3(  2) 50:07.3
3 7 DOLESCHAL Martin Mountain Matrix 1979 24:12.3(  3) 26:24.0(  3) 50:36.3
4 1 GRUBER Robert Salomon Running Team 1975 24:17.6(  4) 26:33.5(  4) 50:51.1
5 11 DEMSE Alex LAC-Amateure Steyr 1990 26:29.0(  5) 27:23.1(  5) 53:52.1
6 56 SCHöNHUBER Jürgen Neukirchen läuft 1979 26:36.1(  6) 27:58.4(  6) 54:34.5
7 8 BAUER Andreas SV RIVEG Lunz 1973 26:40.9(  7) 28:25.2(  7) 55:06.1
8 76 REITER Florian WSV TRATTENBACH 1985 27:08.1(  8) 28:45.8(  8) 55:53.9
9 15 WINTER Clemens Mountain Matrix 1988 27:54.3( 10) 29:12.1(  9) 57:06.4

10 9 RADLMAYR Alois TriRun Linz 1961 27:56.2( 11) 29:39.7( 11) 57:35.9
11 79 KIBLER Helmut LC-Sicking 1977 27:40.2(  9) 29:56.8( 13) 57:37.0
12 95 OBERNDORFER Robert Bachmanning 1968 28:16.4( 12) 29:33.4( 10) 57:49.8
13 72 STRAßER Franz Garsten 1970 29:05.6( 14) 29:46.2( 12) 58:51.8
14 10 PROKESCH Heinrich SV RIVEG Lunz/ FF Lu 1965 29:29.8( 17) 30:02.6( 14) 59:32.4
15 13 NEUNDLINGER AlexanderLeichtathletik Neuho 1996 28:41.1( 13) 31:05.8( 18) 59:46.9
16 85 PUCHNER Alois LG A/U Pregarten 1952 29:30.6( 18) 30:36.1( 15) 1:00:06.7
17 28 BREITENAUER Josef LAC-Amateure Steyr 1967 29:06.3( 15) 31:28.0( 19) 1:00:34.3
18 75 PRILLER Peter BRD Steyrling 1968 29:17.0( 16) 31:28.8( 20) 1:00:45.8
19 16 MICHLMAYR Gerhard FF Schweinsegg-Zehet 1976 30:27.2( 21) 30:39.9( 16) 1:01:07.1
20 25 KALKGRUBER Patrick Aschach an der Steyr 1991 30:20.1( 20) 30:50.3( 17) 1:01:10.4



21 80 FöSLEITNER Bernhard Ternberg 1976 30:00.3( 19) 32:32.0( 23) 1:02:32.3
22 89 MÜLLER Herbert Steyr 1968 30:32.4( 22) 32:39.3( 24) 1:03:11.7
23 26 BRANDSTETTER Helmut WSV Trattenbach 1960 30:55.2( 23) 32:19.1( 22) 1:03:14.3
24 45 LATTNER Michael LAC Nationalpark Mol 1982 31:50.0( 26) 32:54.1( 26) 1:04:44.1
24 65 LUGMAYR Herbert LAC Nationalpark Mol 1969 31:59.7( 29) 32:44.4( 25) 1:04:44.1
26 93 KLAMMER Christian Laufwunder Steyr 1966 33:03.1( 34) 32:17.6( 21) 1:05:20.7
27 24 LICHTENWöHRER MichaelMusik Steinbach 1984 31:02.1( 24) 34:24.0( 33) 1:05:26.1
28 18 HELLER Reinhard St.Peter/Au 1972 31:48.0( 25) 34:04.6( 31) 1:05:52.6
29 63 KREMPL Stefan Steyr 1972 32:30.2( 32) 33:31.4( 28) 1:06:01.6
30 30 HOFFMANN Gerhard run2gether 1965 31:54.3( 28) 34:30.0( 35) 1:06:24.3
31 83 LEBLHUBER Andreas LAC Amateure Steyr 1986 32:06.4( 31) 34:24.2( 34) 1:06:30.6
32 23 PATRICK Steinmassl Alpin Pur 1985 33:10.4( 36) 33:26.3( 27) 1:06:36.7
33 78 ALTRICHTER Hannes Ternberg 1966 32:03.1( 30) 34:34.6( 36) 1:06:37.7
34 34 MARIO Pilger Bad-Hall/ Pfarrkirch 1965 32:50.0( 33) 33:48.4( 29) 1:06:38.4
35 88 AIGMÜLLER Gunter Linz 1964 33:05.5( 35) 34:01.3( 30) 1:07:06.8
36 44 BRUNNER Josef Hofamt Priel 1965 33:30.6( 37) 34:12.1( 32) 1:07:42.7
37 96 HIRTENLEHNER Andreas Ternberg 1977 31:51.6( 27) 36:16.0( 40) 1:08:07.6
38 73 MARTSCHINI Benjamin Neuzeug 1987 33:35.8( 38) 35:04.0( 38) 1:08:39.8
39 68 GLüCK Gerald Naturfreunde Molln 1972 34:01.2( 41) 34:55.8( 37) 1:08:57.0
40 20 BRANDECKER Leopold Bad Hall 1963 34:33.4( 44) 35:48.2( 39) 1:10:21.6
41 77 MAYR Andreas Engineering Center S 1961 34:14.4( 43) 36:19.0( 41) 1:10:33.4
42 40 BART Ernst Laufwunder Steyr 1970 33:50.1( 39) 37:03.3( 43) 1:10:53.4
43 61 MAYR Siegfried BSV BBRZ Linz 1975 34:00.0( 40) 37:03.5( 44) 1:11:03.5
44 46 ROHREGGER Ewald LAC Nationalpark Mol 1968 34:05.8( 42) 37:42.9( 47) 1:11:48.7
45 70 BRENNER Wolfgang Steinbach an der Ste 1967 35:26.0( 47) 37:33.7( 46) 1:12:59.7
46 74 MARTSCHINI Markus Neuzeug 1963 34:56.2( 46) 38:04.2( 48) 1:13:00.4
47 64 DUTZLER Karl-Heinz Steyr 1971 36:51.2( 49) 36:28.4( 42) 1:13:19.6
48 87 RIEDL Gerhard Grünburg 1969 34:50.3( 45) 38:36.8( 49) 1:13:27.1
49 47 SCHWARZER Sepp LAC Nationalpark Mol 1943 37:38.0( 54) 37:28.3( 45) 1:15:06.3
50 37 OBERMAIER Martin Für meine 2 Mäuse 1982 36:34.7( 48) 38:49.7( 50) 1:15:24.4
51 41 BRANDSTäTTER ChristianNaturfreunde Molln 1971 36:56.1( 53) 39:21.8( 51) 1:16:17.9
52 62 RENöCKL Bernhard WSV Trattenbach 1977 36:55.0( 52) 39:40.1( 52) 1:16:35.1
53 84 ALTHALLER Daniel 1972 36:54.2( 50) 42:15.3( 58) 1:19:09.5
53 90 WETZLER Harald Garsten 1970 36:53.4( 51) 42:16.1( 59) 1:19:09.5
55 22 WIMMER Joachim MIB Sportunion Aschb 1975 39:01.7( 56) 40:39.4( 54) 1:19:41.1
56 91 SAMMER Christoph Traun 1973 40:40.9( 60) 40:17.5( 53) 1:20:58.4
57 43 LUKAS Bramberger UMSV- Steyrtal 1985 40:20.0( 58) 41:13.4( 55) 1:21:33.4
58 94 FLÜGEL Georg 1978 39:28.7( 57) 42:05.3( 57) 1:21:34.0
59 53 POXLEITNER Werner Steinbach 1957 38:43.1( 55) 42:52.8( 61) 1:21:35.9
60 67 GEBESHUBER Franz Nussbach 1957 40:35.6( 59) 41:25.2( 56) 1:22:00.8
61 29 ZEITLHOFER Christoph LG Laufwunder Steyr 1981 41:35.5( 61) 42:41.9( 60) 1:24:17.4
62 48 LANG Heinz Just4me 1967 43:20.4( 62) 44:41.9( 62) 1:28:02.3
63 86 EBERT Johannes Leonstein 1954 43:22.2( 63) 45:07.5( 63) 1:28:29.7
64 52 FüSSELBERGER Andreas Naturfreunde Gresten 1960 44:25.3( 64) 47:25.0( 64) 1:31:50.3
65 19 ALTENDORFER Andreas St. Ulrich bei Steyr 1962 49:29.4( 65) 56:29.3( 65) 1:45:58.7
65 60 MASSAK Stefan Steinbach an der Ste 1993 49:30.0( 66) 56:28.7( 66) 1:45:58.7

Feuerwehrwertung
1 10 PROKESCH Heinrich SV RIVEG Lunz/ FF Lu 1965 29:29.8(  1) 30:02.6(  1) 59:32.4
2 16 MICHLMAYR Gerhard FF Schweinsegg-Zehet 1976 30:27.2(  3) 30:39.9(  2) 1:01:07.1
3 25 KALKGRUBER Patrick Aschach an der Steyr 1991 30:20.1(  2) 30:50.3(  3) 1:01:10.4
4 62 RENöCKL Bernhard WSV Trattenbach 1977 36:55.0(  4) 39:40.1(  4) 1:16:35.1
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